ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 10 апреля 2023 г.
	№35/101

[bookmark: _GoBack]Об участковых избирательных комиссиях нового состава,
подлежащих формированию на территории
Клетнянского муниципального района
Брянской области в 2023 году

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия Клетнянского района р е ш и л а:
1. Утвердить Перечень участковых избирательных комиссий, подлежащих    формированию    на    территории Клетнянского муниципального района Брянской области в 2023 году, и определить их количественный состав согласно приложению.
2. Опубликовать в газете «Новая жизнь» и разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в составы участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории Клетнянского муниципального района Брянской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Петухова Ю.А..

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Ю.А.Петухов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Л.А.Дмитриченкова

                  Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Клетнянского района
от «10» апреля № 35/101

ПЕРЕЧЕНЬ
участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию
на территории Клетнянского муниципального района
Брянской области в 2023 году

	№
п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество членов комиссии с правом решающего голоса[footnoteRef:1] [1:  Может не включаться в таблицу, если решение о количественном составе принимается одновременно с решением о персональном составе.
]

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №468
	9

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №469
	9

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №470
	9

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №471
	11

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №472
	11

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №473
	9

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №474
	9

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №475
	11

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №476
	9

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №477
	11

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №478
	9

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №479
	9

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №480
	7

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №481
	7

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №482
	7

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №483
	9

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №484
	7

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №485
	7

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №487
	9

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №488
	7

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №491
	7

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №492
	9

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №493
	6

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №494
	9

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №496
	9

	26
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №498
	9

	27
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №499
	7

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Ю.А.Петухов

Инициалы, фамилия

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Л.А.Дмитриченкова

Инициалы, фамилия

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЛЕТНЯНСКОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10 апреля 2023 г.

№

35/101

Об участковых избирательных комиссиях нового состава,

подлежащих формированию на территории

Клетнянского муниципального района

Брянской области

в 2023 году

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона

от 12 июня 2002 г. № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановлением Центральн

ой избирательной комиссии Российской

Федерации

от 15 марта 2023 г. № 111/863

-

8 «О методических рекомендациях

о порядке формирования территориальных, окружных и

участковых

избирательных комиссий»

территориальная избирательная комиссия

Клетнянского района р

е ш и л а:

1. Утвердить Перечень участковых избирательных комиссий,

подлежащих    формированию    на    территории Клетнянского

муниципального района Брянской

области в 2023 году, и определить

их

количественный состав

согласно приложению.

2

. Опубликовать в

газете «Новая жизнь» и разместить

на

информационной странице территориальной избирательной комиссии  в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

информационное

сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов участковых

избирательных комисси

й

с правом решающего голоса в составы участковых

избирательных комиссий

,

подлежащих формированию на территории

Клетнянского муниципального района Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего

решения

возложить на

председателя территориальной изби

рательной комиссии

Петухова Ю.А..

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ю.А.Петухов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Л.А.Дмитриченкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    КЛЕТНЯНСКОГО   РАЙОНА     РЕШЕНИЕ

от 10 апреля 2023 г.  № 35/101

      Об участковых избирательных комиссиях нового состава,    подлежащих формированию на территории    Клетнянского муниципального района   Брянской области  в 2023 году     В соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона  от 12 июня 2002 г. № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   постановлением Центральн ой избирательной комиссии Российской  Федерации  от 15 марта 2023 г. № 111/863 - 8 «О методических рекомендациях  о порядке формирования территориальных, окружных и  участковых  избирательных комиссий»  территориальная избирательная комиссия  Клетнянского района р  е ш и л а:   1. Утвердить Перечень участковых избирательных комиссий,  подлежащих    формированию    на    территории Клетнянского  муниципального района Брянской  области в 2023 году, и определить   их  количественный состав  согласно приложению.   2 . Опубликовать в   газете «Новая жизнь» и разместить  на  информационной странице территориальной избирательной комиссии  в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  информационное  сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов участковых  избирательных комисси й   с правом решающего голоса в составы участковых  избирательных комиссий ,   подлежащих формированию на территории  Клетнянского муниципального района Брянской области.   3. Контроль за исполнением настоящего  решения   возложить на  председателя территориальной изби рательной комиссии  Петухова Ю.А..

Председатель территориальной   избирательной комиссии    Ю.А.Петухов

Секретарь территориальной  избирательной комиссии    Л.А.Дмитриченкова